Think ahead.
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Tork 5 literes hulladékgydjtod

Az Elevation termékcsaladba tartozd Tork 5 literes hulladékgydjté kivaldban hasznalhatd hagyomanyos
hulladékhoz a kisméretll mosdohelyiségekben, valamint intim hulladékhoz a fllkékben. Az &nmagatdl
zarodo fedél és a nem lathatd hulladékgyjté zsék szavatoljak a higiéniat és a kényelmet. A Tork Elevation
adagolok jol hasznalhaté, modern kialakitasa mély benyomast tesz a mosdohasznaldkra.

e Az egyszer( karbantartas és a valtozatos felszerelhetéség rendezett megjelenést eredményez
. Kis mérete miatt idealis valasztas, ha kevés a hely
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Think ahead.

Termék- és szallitasi rendszer
adatoei< B3

Szélesség
16 cm

Szallitasi adatok

Fogyasztéi egységek

(CON)
EAN-kod 7322540492613
Csomagoléanyag Carton
Darab 1
Szallit6i egységek soronként
Sor/raklap
Brutté tdmeg 1069.4 g
Magassag 360 mm
Hossz 167 mm
Szélesség 200 mm
Nett6 tomeg 8389
Térfogat 12.02 dm3

Kompatibilis termékek

b

204040

Tork hulladékgy(ijté
zsék, 5 literes, B3,
fekete, 32,5 x 40 cm
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Anyag
MUanyag

Magassag
33.8cm

Szallit6i egységek
(TRP)
7322540492613

Carton

1 (1 CON)

1.1 kg
360 mm
200 mm
167 mm
0.8 kg

12.02 dm3

Hossz
19 cm

Szin
Fekete

Raklap
(PAL)

7322540507584

140 (140 TRP)
28

5

149.66 kg
1950 mm
1200 mm
800 mm
117.32 kg

1.68 m3



